

Inspectoratul General pentru situatii de Urgenta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea contractantă: **Inspectoratul General pentru situatii de Urgenta al MAI**Ofertant: **SC „Profiplast” SRL**

(denumirea)

DEVIZ LOCAL № 1**Servicii de reparatii curente a patru birouri din incinta**Valoarea de deviz **144 356,93 lei**

Intocmit in prețuri curente 15.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 11				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	17,700	20,398 19,998	361,050 353,970
2	RpCH32A	Desfacerea podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	17,700	15,297 14,997	270,765 265,455
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,060	391,741 44,533	415,245 47,205
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C10/8 (Bc10/B150) in grosime de 10cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16mp	m2	17,700	124,342 40,500	2 200,861 716,850
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	35,400	15,475 1,350	547,810 47,790
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,700	57,206 31,500	1 012,540 557,550
7	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-17,700	19,343 10,800	-342,370 -191,160
8	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	17,700	254,996 35,001	4 513,425 619,515
9	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	17,400	33,407 14,997	581,289 260,955
10	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat Pentru fixarea plintei PVC	buc	52,000	9,800 9,000	509,600 468,000
		Total Pardoseli				10 070,215
		Inclusiv salariu				3 146,130

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Pereti				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti , glafuri	m2	45,370	12,249 12,149	555,745 551,205
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrubdere adinca intr-un strat, la pereti	m2	45,370	15,510 5,400	703,680 244,980
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,370	53,660 42,000	2 434,538 1 905,525
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,370	18,025 9,000	817,793 408,330
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereilor	m2	45,370	29,612 24,750	1 343,496 1 122,885
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	45,370	3,199 1,350	145,150 61,245
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,370	34,465 24,750	1 563,686 1 122,930
18	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	16,500	15,186 11,700	250,569 193,050
19	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	3,200	7,077 5,850	22,647 18,720
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 837,304 5 628,870
		1.3. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,600	180,900 35,000	3 183,845 616,005
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 183,845 616,005
		1.4. Lucrari electrice				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	2,000	9,900 9,900	19,800 19,800
22	RpEE24A	Demontarea intreruptoare, prize	buc	7,000	2,700 2,700	18,900 18,900
23	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5mmp	m	15,000	31,519 15,750	472,781 236,250
24	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip PVC	m	15,000	34,367 30,600	515,504 459,000
25	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W pentru tavan Armstrong LED	buc	4,000	384,300 42,300	1 537,200 169,200
26	RpEE01A	Montarea interuptoarelor	buc	1,000	55,720 12,150	55,720 12,150

1	2	3	4	5	6	7
27	RpEE03A	Montarea prizelor dubla,	buc	4,000	66,669 13,950	266,676 55,800
28	RpEE03A	Montarea prizelor curenti slabi	buc	4,000	138,069 13,950	552,276 55,800
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				3 438,857 1 026,900
		Total Biroul 11 Inclusiv salariu				24 530,221 10 417,905
		2. Biroul 12 2.1. Pardoseli				
29	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	17,700	20,398 19,998	361,050 353,970
30	RpCH32A	Desfacerea podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	17,700	15,297 14,997	270,765 265,455
31	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,060	391,741 44,533	415,245 47,205
32	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C10/8 (Bc10/B 150) in grosime de 10cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16mp	m2	17,700	124,342 40,500	2 200,861 716,850
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	35,400	15,475 1,350	547,810 47,790
34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,700	57,206 31,500	1 012,540 557,550
35	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-17,700	19,343 10,800	-342,370 -191,160
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.l2mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	17,700	254,996 35,001	4 513,425 619,515
37	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	17,400	33,407 14,997	581,289 260,955
38	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat Pentru fixarea plintei PVC	buc	52,000	9,800 9,000	509,600 468,000
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				10 070,215 3 146,130
		2.2. Pereti				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti , glafuri	m2	45,370	12,249 12,149	555,745 551,205
40	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrubdere adinca intr-un strat, la pereti	m2	45,370	15,510 5,400	703,680 244,980
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,370	53,660 42,000	2 434,538 1 905,525

1	2	3	4	5	6	7
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,370	18,025 9,000	817,793 408,330
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	45,370	29,612 24,750	1 343,496 1 122,885
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	45,370	3,199 1,350	145,150 61,245
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,370	34,465 24,750	1 563,686 1 122,930
46	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	16,500	15,186 11,700	250,569 193,050
47	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	3,200	7,077 5,850	22,647 18,720
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 837,304 5 628,870
		2.3. Tavan				
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2	17,600	12,250 12,150	215,600 213,840
49	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrubdere adinca intr-un strat	m2	17,600	15,510 5,400	272,976 95,040
50	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	17,600	80,545 68,850	1 417,586 1 211,760
51	CF17C	Diverse lucrari-strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	17,600	18,025 9,000	317,240 158,400
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	17,600	29,613 24,750	521,184 435,600
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	17,600	3,199 1,350	56,311 23,760
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,600	34,465 24,750	606,584 435,600
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 407,481 2 574,000
		2.4. Lucrari electrice				
55	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	15,000	40,500 40,500	607,500 607,500
56	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	15,000	17,713 10,800	265,690 162,000

1	2	3	4	5	6	7
57	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	9,900 9,900	19,800 19,800
58	RpEE24A	Demontarea intreruptoare, prize	buc	7,000	2,700 2,700	18,900 18,900
59	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5mmp	m	15,000	31,519 15,750	472,781 236,250
60	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip PVC	m	15,000	34,367 30,600	515,504 459,000
61	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W pentru tavan Armstrong LED	buc	4,000	384,300 42,300	1 537,200 169,200
62	RpEE01A	Montarea interuptoarelor	buc	1,000	55,720 12,150	55,720 12,150
63	RpEE03A	Montarea prizelor dubla,	buc	3,000	66,669 13,950	200,007 41,850
64	RpEE03A	Montarea prizelor curenti slabi	buc	4,000	138,069 13,950	552,276 55,800
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				4 245,378 1 782,450
		Total Biroul 12 Inclusiv salariu				25 560,378 13 131,450
		3. Biroul 13 3.1. Pardoseli				
65	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	20,800	20,399 19,999	424,300 415,980
66	RpCH32A	Desfacerea podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	20,800	15,299 14,999	318,225 311,985
67	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,240	391,758 44,565	485,780 55,260
68	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C10/8 (Bc 0/B 150) in grosime de 10cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16mp	m2	20,800	124,354 40,500	2 586,560 842,400
69	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	41,600	15,476 1,350	643,818 56,160
70	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	20,800	57,195 31,500	1 189,660 655,200
71	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-20,800	19,337 10,800	-402,220 -224,640
72	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	20,800	254,990 35,000	5 303,785 728,010

1	2	3	4	5	6	7
73	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	18,600	33,408 14,998	621,381 278,955
74	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat Pentru fixarea plintei PVC	buc	56,000	9,800 9,000	548,800 504,000
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				11 720,089 3 623,310
		3.2. Pereti				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti , glafuri	m2	48,590	12,250 12,150	595,215 590,355
76	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrubdere adinca intr-un strat, la pereti	m2	48,590	15,510 5,400	753,645 262,395
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,590	53,660 42,000	2 607,354 2 040,795
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,590	18,025 9,000	875,834 437,310
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereioilor	m2	48,590	29,613 24,750	1 438,902 1 202,625
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	48,590	3,200 1,350	155,473 65,610
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,590	34,465 24,750	1 674,666 1 202,625
82	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	16,500	15,186 11,700	250,569 193,050
83	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	3,300	7,082 5,850	23,369 19,305
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 375,027 6 014,070
		3.3. Tavan				
84	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	19,800	180,900 35,000	3 581,820 693,000
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 581,820 693,000
		3.4. Lucrari electrice				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	2,000	9,900 9,90	19,800 19,800
86	RpEE24A	Demontarea intreruptoare, prize	buc	7,000	2,700 2,700	18,900 18,900
87	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5mmp	m	15,000	31,519 15,750	472,781 236,250

1	2	3	4	5	6	7
88	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip PVC	m	15,000	34,367 30,600	515,504 459,000
89	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W pentru tavan Armstrong LED	buc	4,000	384,300 42,300	1 537,200 169,200
90	RpEE01A	Montarea interupatoarelor	buc	1,000	55,720 12,150	55,720 12,150
91	RpEE03A	Montarea prizelor dubla,	buc	4,000	66,669 13,950	266,676 55,800
92	RpEE03A	Montarea prizelor curenti slabi	buc	4,000	138,069 13,950	552,276 55,800
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				3 438,857 1 026,900
		Total Biroul 13 Inclusiv salariu				27 115,793 11 357,280
		4. Biroul 10 4.1. Pardoseli				
93	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor : din plinte,	m	17,600	11,400 11,250	200,640 198,000
94	RpCK06C	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16mp , executate cu panouri de parchet lipit	m2	1,700	451,235 70,200	767,100 119,340
95	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	16,400	40,150 4,500	658,460 73,800
96	RpCK11D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2	16,400	87,350 35,100	1 432,540 575,640
97	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2	16,400	68,820 24,750	1 128,648 405,900
98	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	16,600	33,409 14,999	554,591 248,985
99	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat Pentru fixarea plintei PVC	buc	50,000	9,800 9,000	490,000 450,000
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 231,979 2 071,665
		4.2. Pereti				
100	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,060	15,010 14,400	601,299 576,855
101	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti , glafuri	m2	43,000	12,250 12,150	526,750 522,450
102	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrubdere adinca intr-un strat, la pereti	m2	43,000	15,510 5,400	666,930 232,200
103	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	43,000	53,660 42,000	2 307,365 1 805,985

1	2	3	4	5	6	7
104	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	43,000	18,025 9,000	775,075 387,000
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	43,000	29,613 24,750	1 273,341 1 064,250
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	43,000	3,200 1,350	137,579 58,050
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,000	34,465 24,750	1 481,995 1 064,250
108	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	16,500	15,186 11,700	250,569 193,050
109	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	3,200	7,077 5,850	22,647 18,720
110	RpCO42B	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu balamale ingropate	buc	3,000	39,335 32,400	118,005 97,200
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 161,555 6 020,010
		Total Biroul 10 Inclusiv salariu				13 393,534 8 091,675
		5. Lucrari diverse				
111	TsH82B	Maturarea suprafetelor cu murdarie medie	100m2	0,720	10,375 10,375	7,470 7,470
112	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60m distanta cu o incarcatura pina la 50kg(pentru 1m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	8,300	56,250 56,250	466,875 466,875
113	TsH92B	Incarcarea in auto:	t	4,500	49,950 49,950	224,775 224,775
114	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	4,500	108,500 0,000	488,250 0,000
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 187,370 699,120

		Total	lei	91 787,26
		Fondul social si medical	24,00 %	10 487,37
		Transportarea materialelor	4,00 %	1 879,00
		Cheltuieli directe	100,00 +	104 153,63
		Cheltuieli de regie	10,00 %	10 415,37
		Total	100,00 +	114 569,00
		Beneficiu de deviz	5,00 %	5 728,45
		Total	100,00 +	120 297,45
		TVA	20,00 %	24 059,48
		Total deviz: Inclisiv salariu		144 356,93 43 697,39

INTOCMIT:

Ofertant:

SC „Profiplast” SRL

(denumirea)

APROBAT:

Autoritatea contractantă:

Inspectoratul General pentru situatii de Urgenta al MAI

(denumirea)

Director General Sinetchi

Serghei

(funcția, numele, prenumele,
semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Inspectoratul General pentru situatii de Urgenta

Formular Nr.3

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea contractantă: **Inspectoratul General pentru situatii de Urgenta al MAI**Ofertant: **SC „Profiplast” SRL**

(denumirea)

Deviz local de resurse № 1

Servicii de reparatii curente a patru birouri din incinta

Valoarea de deviz 144 356,93 lei

Intocmit in prețuri curente 15.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	67,577	45,00	3 040,965
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	89,968	45,00	4 048,560
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	197,102	45,00	8 869,590
4.	7123010010200	Betonist	h-om	44,960	45,00	2 023,200
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,810	45,00	126,450
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,739	45,00	438,255
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,075	45,00	93,375
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	19,830	45,00	892,350
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,480	45,00	1 011,600
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	56,022	45,00	2 520,990
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	68,150	45,00	3 066,750
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	126,658	45,00	5 699,610
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	23,991	45,00	1 079,595
14.	7422010060100	Timplar	h-om	84,799	45,00	3 815,955
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,487	45,00	381,915
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,287	45,00	5 097,915
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,119	45,00	1 490,355
		Total manopera				43 697,39

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual cu o clapa	buc	3,030	38,00	115,140
2.	111100010003311	Cordoane de cupru 3*2.5	m	48,669	14,58	709,593
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	59,600	7,16	426,735
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,864	280,00	1 081,920
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	220,00	1,540
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,663	2,00	27,326
7.	2010102904353	Dulap rasi nos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,006	3 200,00	19,200
8.	2010237318750	Distantieri	buc	33,720	0,50	16,860
9.	2030122940260	Parchet	m2	1,545	350,00	540,750
10.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,258	350,00	90,300
11.	2051142950700	Dilbluri	buc	46,000	0,50	23,000
12.	20511429507001	Cleme pentru panou LED	buc	12,000	7,00	84,000
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,949	17,00	16,133
14.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,202	17,00	20,434
15.	2320166200729	Parchetin	l	0,820	145,00	118,900
16.	2414126109822	Decanol	kg	4,100	180,00	738,000
17.	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	29,988	11,33	339,765
18.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,218	27,00	5,886

19.	24301161035111	Vopsea de acetat de polivinil	kg	69,974	23,90	1 672,378
20.	2430116106105	Email Pinotex Ultra pentru dusumele	kg	3,116	203,00	632,548
21.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,117	27,00	3,159
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,117	30,00	3,510
23.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,024	0,00	0,000
24.	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht "	kg	82,972	24,00	1 991,328
25.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,640	30,00	49,200
26.	2462106109925	Aracet Parchet	kg	0,215	54,00	11,610
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	29,988	1,50	44,981
28.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	71,400	18,00	1 285,200
29.	2521216704234	Tub-PVC 20mm	m	48,432	3,50	169,512
30.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	219,923	8,00	1 759,384
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,765	3,80	97,907
32.	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	1 427,501	1,50	2 141,251
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	210,907	4,60	970,174
34.	2663102100015	Beton clasa B15 (M200)	m3	5,760	808,33	4 655,982
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,235	770,00	950,950
36.	2670112204051	Placi din laminat 12mm	m2	59,600	200,00	11 920,000
37.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	108,294	2,50	270,735
38.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,562	13,10	7,363
39.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	39,270	135,00	5 301,450
40.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,124	15,57	17,501
41.	27431235490251	Cornier perforat din aluminiu	m	69,300	3,32	230,076
42.	27461673351001	Priza dubla	buc	11,220	45,00	504,900
43.	27461673351002	Priza curenti slabi	buc	12,240	115,00	1 407,600
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	26,000	5,00	130,000
45.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	7,086	0,00	0,000
46.	2863146310847	Balama ingropata pentru ferestre si usi tip U 9 cm S 1547	buc	9,000	0,00	0,000
47.	2873122004100	Plase sudate	kg	113,524	13,50	1 532,574
48.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	46,000	0,40	18,400
49.	2874136313300	Diblu din metal	buc	149,600	1,00	149,600
50.	2874136313310	Diblu din metal pentru fixarea plintei PVC	buc	210,000	0,80	168,000
51.	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,105	15,00	1,575
52.	2875274400502	Corp de iluminat LED 4x9W 600x600mm	buc	12,000	335,00	4 020,000
53.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,920	3,00	14,760
54.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,460	165,00	405,900
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,780	0,00	0,000
56.	4100126202818	Apa	m3	4,340	0,00	0,000
57.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,992	3,00	59,976
		Total materiale de constructii				46 974,97

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,411	40,00	56,440
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,706	40,00	28,240
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,848	10,00	48,480
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,564	10,00	25,640
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,067	200,00	13,400
6.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	1,640	100,00	164,000
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,560	10,00	255,600
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,260	10,00	32,600
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,225	10,00	2,250
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,953	250,00	488,250
		Total utilaje de constructii				1 114,90

Total	lei	91 787,26
Fondul social si medical	24,00 %	10 487,37
Transportarea materialelor	4,00 %	1 879,00
Cheltuieli directe	100,00 +	104 153,63
Cheltuieli de regie	10,00 %	10 415,37
Total	100,00 +	114 569,00
Beneficiu de deviz	5,00 %	5 728,45
Total	100,00 +	120 297,45
TVA	20,00 %	24 059,48

Total deviz:

144 356,93

INTOCMIT:

Ofertant:

SC „Profiplast” SRL

(denumirea)

APROBAT:

Autoritatea contractantă:

Inspectoratul General pentru situatii de Urgenta al MAI

(denumirea)

Director General Sinetchi

Serghei

(funcția, numele, prenumele,
semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Obiect Inspectoratul General pentru situatii de UrgentaAutoritatea contractantă: **Inspectoratul General pentru situatii de Urgenta al MAI**Ofertant: **SC „Profiplast” SRL**
(denumirea)**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Servicii de reparatii curente a patru birouri din incinta**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 11				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			20,398
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2222	45,00	9,999
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2222	45,00	9,999
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,400
2	RpCH32A	Desfacerea podina între grinzi, umplutura din moloz sau zgura și îndepărtarea materialelor rezultate	m2			15,297
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1733	45,00	7,797
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	45,00	7,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
3	TsC54C	Strat de fundație din piatră	m3			391,741
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,533
	1421102200068	Pietriș ciuruit nepalată de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,415
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	40,00	16,792
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			124,342
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	45,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2663102100015	Beton clasa B15 (M200)	m3	0,1025	808,33	82,842
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,000
5	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci	kg			15,475
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	45,00	1,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,225
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	13,50	13,635
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,10	0,066
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	15,57	0,156
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,50	0,150
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,119
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 2 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			57,206
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	770,00	25,406
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
7	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin. Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adaugă sau se scade	m2			19,343
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	1,800
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	770,00	8,483
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,060
8	CG36A	Pardoseli din plăci laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curățarea, în încăperii mai mare de 16 mp	m2			254,996
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6278	45,00	28,251
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2670112204051	Plăci din laminat 12mm	m2	1,0500	200,00	212,102
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,16	7,593
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
9	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereți gata tencuiri	m			33,407

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,2833	45,00	12,747
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,250
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	18,00	18,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,050
10	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat Pentru fixarea plintei PVC	buc			9,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2874136313310	Diblu din metal pentru fixarea plintei PVC	buc	1,0000	0,80	0,800
		1.2. Pereti				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti , glafuri	m2			12,249
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrubdere adinca intr-un strat, la pereti	m2			15,510
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	45,00	5,400
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgupt "	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,660
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,93333	45,00	42,000
	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,025
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,50	0,225
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,612
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,853
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,199
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	11,33	1,699
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,465
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,750
	24301161035111	Vopsea de acetat de polivinil	kg	0,3500	23,90	8,365
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
18	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m			15,186
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,700
	27431235490251	Cornier perforat din aluminiu	m	1,0500	3,32	3,486
19	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			7,077
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	45,00	5,850
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	27,00	0,456
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	27,00	0,245
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	30,00	0,272
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	17,00	0,170
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,50	0,025
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,060
		1.3. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			180,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6278	45,00	28,250
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Lucrari electrice				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	45,00	9,900
22	RpEE24A	Demontarea intrerupatoare, prize	buc			2,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	45,00	2,700
23	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			31,519
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	45,00	15,750
	11110001000331	Cordoane de cupru 3*2.5	m	1,0500	14,58	15,769
24	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip PVC	m			34,367
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	45,00	30,600
	2521216704234	Tub-PVC 20mm	m	1,0250	3,50	3,767
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	0,00	0,000
25	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W pentru tavan Armstrong LED	buc			384,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	45,00	42,300
	2875274400502	Corp de iluminat LED 4x9W 600x600mm	buc	1,0000	335,00	335,000
	20511429507001	Cleme pentru panou LED	buc	1,0000	7,00	7,000
26	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor	buc			55,720
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,150
	1111000100024	Intrerupator manual cu o clapa	buc	1,0100	38,00	38,380
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,190
27	RpEE03A	Montarea prizelor dubla,	buc			66,669
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	27461673351001	Priza dubla	buc	1,0200	45,00	45,900
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,80	0,019
	2051142950700	Dilbluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,800
28	RpEE03A	Montarea prizelor curenti slabi	buc			138,069
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	27461673351002	Priza curenti slabi	buc	1,0200	115,00	117,300
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,80	0,019
	2051142950700	Dilbluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,800
		2. Biroul 12				
		2.1. Pardoseli				
29	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			20,398
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2222	45,00	9,999
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2222	45,00	9,999
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0400	10,00	0,400
30	RpCH32A	Desfacerea podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			15,297
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1733	45,00	7,797
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	45,00	7,200
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
31	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			391,741
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,533
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,415
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	40,00	16,792
32	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			124,342
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	45,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2663102100015	Beton clasa B15 (M200)	m3	0,1025	808,33	82,842
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,000
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			15,475
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	45,00	1,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,225
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	13,50	13,635
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,10	0,066
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,57	0,156
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,150
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,119
34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			57,206

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	770,00	25,406
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
35	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			19,343
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	1,800
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	770,00	8,483
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,060
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			254,996
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6278	45,00	28,251
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2670112204051	Placi din laminat 12MM	m2	1,0500	200,00	212,102
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,16	7,593
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
37	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			33,407
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,2833	45,00	12,747
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,250
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	18,00	18,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,050
38	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat Pentru fixarea plintei PVC	buc			9,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2874136313310	Diblu din metal pentru fixarea plintei PVC	buc	1,0000	0,80	0,800
		2.2. Pereti				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti , glafuri	m2			12,249
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
40	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrubdere adinca intr-un strat, la pereti	m2			15,510
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	45,00	5,400
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht "	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
41	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,660
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,93333	45,00	42,000
	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
42	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,025
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,50	0,225
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereioilor	m2			29,612
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,853
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,199
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	11,33	1,699
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,465
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,750
	24301161035111	Vopsea de acetat de polivinil	kg	0,3500	23,90	8,365
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
46	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m			15,186

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,700
	27431235490251	Cornier perforat din aluminiu	m	1,0500	3,32	3,486
47	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			7,077
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	45,00	5,850
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	27,00	0,456
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	27,00	0,245
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	30,00	0,272
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	17,00	0,170
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,50	0,025
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,060
		2.3. Tavan				
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan	m2			12,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
49	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrubdere adinca intr-un strat	m2			15,510
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	45,00	5,400
	2430226101010101	Grund cu cuarț "Betohgpuht "	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
50	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			80,545
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,850
	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
51	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,025
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,50	0,225
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			29,613
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,853
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,199
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	11,33	1,699
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,465
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,750
	24301161035111	Vopsea de acetat de polivinil	kg	0,3500	23,90	8,365
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		2.4. Lucrari electrice				
55	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			40,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	45,00	4,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	45,00	36,000
56	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			17,713
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	45,00	6,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,80	6,460
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	220,00	0,103
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,150
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,200
57	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	45,00	9,900
58	RpEE24A	Demontarea intrerupatoare, prize	buc			2,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	45,00	2,700
59	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			31,519

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	45,00	15,750
	11110001000331	Cordoane de cupru 3*2.5	m	1,0500	14,58	15,769
60	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip PVC	m			34,367
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	45,00	30,600
	2521216704234	Tub-PVC 20mm	m	1,0250	3,50	3,767
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	0,00	0,000
61	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W pentru tavan Armstrong LED	buc			384,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	45,00	42,300
	2875274400502	Corp de iluminat LED 4x9W 600x600mm	buc	1,0000	335,00	335,000
	20511429507001	Cleme pentru panou LED	buc	1,0000	7,00	7,000
62	RpEE01A	Montarea interuptoarelor	buc			55,720
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,150
	1111000100024	Intrerupator manual cu o clapa	buc	1,0100	38,00	38,380
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,190
63	RpEE03A	Montarea prizelor dubla,	buc			66,669
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	27461673351001	Priza dubla	buc	1,0200	45,00	45,900
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,80	0,019
	2051142950700	Dilbluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,800
64	RpEE03A	Montarea prizelor curenti slabi	buc			138,069
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	27461673351002	Priza curenti slabi	buc	1,0200	115,00	117,300
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,80	0,019
	2051142950700	Dilbluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,800
		3. Biroul 13				
		3.1. Pardoseli				
65	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			20,399
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2222	45,00	10,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2222	45,00	10,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0400	10,00	0,400
66	RpCH32A	Desfacerea podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			15,299
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1733	45,00	7,799
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	45,00	7,200
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
67	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			391,758
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,565
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,387
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	40,00	16,806
68	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			124,354
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	45,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2663102100015	Beton clasa B15 (M200)	m3	0,1025	808,33	82,854
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,000
69	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			15,476
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	45,00	1,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	45,00	0,225
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	13,50	13,635
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,10	0,066
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,57	0,156
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,150
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,120
70	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			57,195
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	45,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	770,00	25,395
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
71	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			19,337

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	45,00	9,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	45,00	1,800
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	770,00	8,477
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,060
72	CG36A	Pardoseli din placi laminat gr.12mm montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			254,990
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6278	45,00	28,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	2670112204051	Placi din laminat 12mm	m2	1,0500	200,00	212,096
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,16	7,593
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
73	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			33,408
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,2833	45,00	12,748
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,250
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	18,00	18,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,050
74	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat Pentru fixarea plintei PVC	buc			9,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2874136313310	Diblu din metal pentru fixarea plintei PVC	buc	1,0000	0,80	0,800
		3.2. Pereti				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti , glafuri	m2			12,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
76	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrubdere adinca intr-un strat, la pereti	m2			15,510
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	45,00	5,400
	24302261010101	Grund cu cuar "BetoHgpuht "	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,660
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,93333	45,00	42,000
	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,025
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,50	0,225
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,613
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,853
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	11,33	1,699
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,465
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,750
	24301161035111	Vopsea de acetat de polivinil	kg	0,3500	23,90	8,365
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
82	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m			15,186
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,700
	27431235490251	Cornier perforat din aluminiu	m	1,0500	3,32	3,486
83	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			7,082
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	45,00	5,850
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	27,00	0,458
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	27,00	0,245

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	30,00	0,273
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	17,00	0,170
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,50	0,025
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,060
		3.3. Tavan				
84	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			180,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6278	45,00	28,250
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
		3.4. Lucrari electrice				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	45,00	9,900
86	RpEE24A	Demontarea intrerupatoare, prize	buc			2,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	45,00	2,700
87	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			31,519
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	45,00	15,750
	11110001000331	Cordoane de cupru 3*2.5	m	1,0500	14,58	15,769
88	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip PVC	m			34,367
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	45,00	30,600
	2521216704234	Tub-PVC 20mm	m	1,0250	3,50	3,767
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	0,00	0,000
89	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W pentru tavan Armstrong LED	buc			384,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	45,00	42,300
	2875274400502	Corp de iluminat LED 4x9W 600x600mm	buc	1,0000	335,00	335,000
	20511429507001	Cleme pentru panou LED	buc	1,0000	7,00	7,000
90	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor	buc			55,720
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	45,00	12,150
	1111000100024	Intrerupator manual cu o clapa	buc	1,0100	38,00	38,380
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,80	0,190
91	RpEE03A	Montarea prizelor dubla,	buc			66,669
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	27461673351001	Priza dubla	buc	1,0200	45,00	45,900
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,80	0,019
	2051142950700	Dilbluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,800
92	RpEE03A	Montarea prizelor curenti slabi	buc			138,069
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,950
	27461673351002	Priza curenti slabi	buc	1,0200	115,00	117,300
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,80	0,019
	2051142950700	Dilbluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,800
		4. Biroul 10				
		4.1. Pardoseli				
93	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor : din plinte,	m			11,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	45,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	45,00	5,850
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,150
94	RpCK06C	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate cu panouri de parchet lipit	m2			451,235
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2000	45,00	54,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	45,00	16,200
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	350,00	318,088
	2462106109925	Aracet Parchet	kg	0,1250	54,00	6,829
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	350,00	53,118
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	10,00	3,000
95	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			40,150
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	165,00	24,750
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,900
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	100,00	10,000
96	RpCK11D	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - curatirea lacului de pe parchet	m2			87,350

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	45,00	6,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6300	45,00	28,350
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	145,00	7,250
	2414126109822	Decanol	kg	0,2500	180,00	45,000
97	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2			68,820
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,750
	2430116106105	Email Pinotex Ultra pentru dusumele	kg	0,1900	203,00	38,570
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	17,00	0,850
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	2,00	0,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	30,00	3,000
98	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			33,409
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,2833	45,00	12,749
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,250
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	18,00	18,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,050
99	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat Pentru fixarea plintei PVC	buc			9,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2874136313310	Diblu din metal pentru fixarea plintei PVC	buc	1,0000	0,80	0,800
		4.2. Pereti				
100	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			15,010
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	45,00	14,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	17,00	0,510
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
101	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti , glafuri	m2			12,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
102	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu patrubdere adinca intr-un strat, la pereti	m2			15,510
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	45,00	5,400
	24302261010101	Grund cu quart "Betohgpuht "	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
103	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,660
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,93333	45,00	42,000
	2653102100831	Amestec uscat Monolit	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
104	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,025
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,50	0,225
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			29,613
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,853
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			3,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,350
	24165861053032	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	11,33	1,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,465
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,750
	24301161035111	Vopsea de acetat de polivinil	kg	0,3500	23,90	8,365
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
108	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m			15,186
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	45,00	11,700
	27431235490251	Cornier perforat din aluminiu	m	1,0500	3,32	3,486
109	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu	m			7,077

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	45,00	5,850
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	27,00	0,456
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	27,00	0,245
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	30,00	0,272
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	17,00	0,170
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,50	0,025
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,060
110	RpCO42B	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu balamale ingropate	buc			39,335
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7200	45,00	32,400
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0020	3 200,00	6,400
	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0350	15,00	0,525
	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,0080	0,00	0,000
	2863146310847	Balama ingropata pentru ferestre si usi tip U 9 cm S 1547	buc	3,0000	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,010
		5. Lucrari diverse				
111	TsH82B	Maturarea suprafetelor cu murdarie medie	100m2			10,375
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2300	45,00	10,375
112	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			56,250
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	45,00	11,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	45,00	45,000
113	TsH92B	Incarcarea in auto:	t			49,950
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	45,00	49,950
114	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			108,500
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	250,00	108,500

INTOCMIT:

Ofertant:

SC „Profiplast” SRL

(denumirea)

APROBAT:

Autoritatea contractantă:

Inspectoratul General pentru situatii de Urgenta al MAI

(denumirea)

Director General Sinetchi

Serghei

(funcția, numele, prenumele,
semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)